
УКАЗ 
ПРЕЗИДЕНТА НАЦИОНАЛЬНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ АКРИЦИЯ 
ДЕКРЕТО 

ДЕ ЛА ПРЕЗИДАНТО ДЕ ЛА НАЦИА 
РЕСПУБЛИКО ДА АКРИЦИА 

УКАЗ 
ПРЕЗИДЕНТА НАЦІОНАЛЬНОЇ 

РЕСПУБЛІКИ АКРИЦІЯ 

О направлении рекомендации Национальному 
Собранию Национальной Республики Акриция 

на должность Генерального прокурора 
Национальной Республики Акриция 

В целях развития республики и обеспечения конституционных 
прав в соответствии с Статьей 59 Конституции Национальной 
Республики Акриция, постановляю: 

1. Направить рекомендацию Национальному Собранию
Национальной Республики Акриция о кандидатуре Рудометова
Романа Юрьевича на должность Генерального прокурора
Национальной Республики Акриция.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.



Президент 
Национальной Республики Акриция

Решетникова А. 
г. Корица, Дворец Республики 
14 января 2024 года 
№2


